
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ TAAHHÜTNAMESİ 

YÜKLENİCİ, 4857 sayılı İş Kanunu, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu, 6331 sayılı İş 

Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile bu kanunlara bağlı olarak çıkartılan ilgili tüm yönetmelikleri,  

yaptığı işle ilgili diğer tüm güncel mevzuatı bilerek işe başlamış, mevzuatta üzerine düşen tüm 

sorumlulukları bildiğini iş bu sözleşmeyi imzalamakla kabul, beyan ve taahhüt etmiştir. 

 

YÜKLENİCİ, işini yürütürken, doğan mükellefiyetlerini eksiksiz yerine getirmek suretiyle 

işçilerin sağlıksız ve tehlikeli şartlar altında çalışmalarına meydan vermeyecek, çevrenin 

korunmasına dair tüm mevzuata tam olarak uyacaktır. 

 

YÜKLENİCİ, görevlendirdiği iş güvenliği uzmanı, işyeri hekimi, diğer sağlık personeli ile İSG 

KATİP sistemi üzerinden gerçekleştirdiği sözleşmelerin birer nüshasını ESGAZ A.Ş’ nin 

yetkilisine teslim eder. 

 

YÜKLENİCİ, işyerinde yürüttüğü işle ilgili olarak risk değerlendirmesi çalışmalarını yapar 

veya yaptırır. YÜKLENİCİ hazırladığı risk değerlendirmesinin bir nüshasını ESGAZ A.Ş’ nin 

yetkilisine teslim eder. 

 

YÜKLENİCİ, kendi çalışma alanı ve yaptıkları işler sınırlı olmak üzere acil durum planı 

hazırlar. YÜKLENİCİ hazırladığı acil durum planının bir nüshasını ESGAZ A.Ş’ nin 

yetkilisine teslim eder. 

 

YÜKLENİCİ, çalışanlarının standartlara uygun kişisel koruyucu donanım (KKD) kullanmasını 

sağlayacak, takibini yapacak ve imza karşılığında teslim edecek ve bu belgeyi muhafaza 

edecektir. Ayrıca, kişisel koruyucu donanımların kullanımına ilişkin ESGAZ A.Ş. veya 

yetkilileri tarafından verilecek tüm talimatlara uyacaklardır. 

 

YÜKLENİCİ, sözleşme kapsamında ESGAZ A.Ş.’nin çalışma alanı içinde görevlendireceği 

tüm personeline ait sigortalı işe giriş bildirgeleri, yapacağı işe uygun sağlık raporları, temel iş 

sağlığı ve güvenliği eğitimleri, SRC5 belgeleri, göreve yönelik eğitim kayıtları ile kullanılacak 

taşıtların taşıt uygunluk belgeleri ve Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali 

Sorumluluk Sigortası poliçelerini, işin başlamasından önce ESGAZ A.Ş.’ ye teslim edecektir. 

Görevlendirilecek personelde ve kullanılacak taşıtlarda ekleme yapılması durumunda aynı 

belgeler ESGAZ A.Ş.’nin ihtarına gerek olmaksızın yetkiliye bildirilerek teslim edilecektir. 

 

YÜKLENİCİ ’nin çalıştırdığı işçilerine karşı ilgili tüm kanunlardan ve mevzuattan doğan 

herhangi bir yükümlülüğünü yerine getirmemesi veya YÜKLENİCİ ’nin istihdam ettiği işçinin 

iş kazası sonucu ölümü, maluliyeti veya her ne nam altında olursa olsun bir zararın ortaya 

çıkması halinde, ESGAZ A.Ş.’ ye husumet veya teknik sorumluluk yüklenmesi ve bunun 

sonunda ESGAZ A.Ş.' den istenecek her çeşit tazminat ve alacaktan dolayı YÜKLENİCİ, 

ESGAZ A.Ş.’ ye karşı sorumlu olacaktır. Bu konularda ESGAZ A.Ş.' den tazminat veya alacak 

talep edilmesi veya idari-adli-maddi-manevi para cezası tahakkuk ettirilmesi halinde ödeme 

YÜKLENİCİ tarafından (tüm ekleri ile birlikte) derhal yapılacaktır. Aksi halde ESGAZ A.Ş. 

bu miktarları veya aktüerya hesabında çıkacak miktarları YÜKLENİCİ’ nin istihkakından veya 



alacağından, bu mümkün olmadığı veya yetmediği takdirde teminatlarından tahsil edilecek, 

bunun da mümkün olmaması halinde yasal yollara başvuracaktır.  

 

YÜKLENİCİ’ nin, işyerinde sorumlu olduğu iş bölümünde; bir iş kazası meydana gelmesi 

halinde ya da her ne şekilde olursa olsun 3’ncü şahıslara maddi, manevi zarar verilmesi 

durumunda; ESGAZ A.Ş. kamunun veya ilgili yasal makamların veya SGK’ nın veya işçi 

varislerinin veya üçüncü şahısların ESGAZ A.Ş. aleyhine açacağı maddi ve manevi 

tazminatlarla ilgili olarak davanın sonucuna kadar YÜKLENİCİ’ nin bu işle ilgili veya üçüncü 

şahıslar nezdinde ki tüm hak ve alacakları ile teminatlarını alıkoymak hususunda yetkilidir. 

YÜKLENİCİ, ESGAZ A.Ş. bu iş kazası nedeniyle herhangi bir şekilde tazminat ödemeye 

mahkûm olması halinde, bu bedelin(feri’leri ile birlikte) hak ve alacaklarından tazmin 

edileceğini, alacakları yetmediği halde teminatlarının nakde çevrilmesi suretiyle ödeneceğini, 

teminatlar yetmediği takdirde ESGAZ A.Ş.' nin bakiye alacağını İcra yolu da açık olmak üzere 

talep ve tahsil edeceğini, kabul ve taahhüt eder. 

 

Bu itibarla taahhüdün yerine getirilmesinde gerek ihmal, dikkatsizlik ve tedbirsizlikten ve 

gerekse ehliyetsiz işçileri kullanmaktan veya herhangi bir teknik sebepten meydana gelebilecek 

iş kazasından herhangi bir ihmali veya kusuru ve teknik kusuru olmasa bile tamamen veya 

müteselsilen ilgili işçilerle birlikte YÜKLENİCİ sorumludur.  
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